[Ipunoxenne
K MOCTAHOBJICHUIO AJIMUHUCTPALIUU
Benukoro Hosropona
o1 26.07.2016 Ne 3469

[Tpunoxenne Ne 2
k [lopsinky onpenenenus oobeMa
U YCIIOBUM MPEOCTaBICHUS CYyOCU NI
Ha MHBIE €U MYHULIUTIAJIbHBIM
OIOKETHBIM M aBTOHOMHBIM YUPEXKACHUSIM
u3 Orokera Benmmkoro Hosropoaa

dopma

COI''TACOBAHO
[Ipencenarensr KOMUTETA 10 00PA30BAHUIO

(HaI/IMeHOBaHI/IC JOJKHOCTH YIIOJTHOMOYEHHOTO JINA YIPEAUTEIISA

Anmvunucrpanuu Beaukoro HoBroposa
MYHUIUIAIBHOTO OI0XKETHOTO UIIH AaBTOHOMHOTO YUPEXICHHS
Bemukoro Hoeropona)

N.J1. IllagaeBa

(pactmdpoBka moAMKUCH)

(moamucek)

"19" gaBaps 2021 r.

OTYET
00 MCMO0JIb30BAHNH CYOCHIMH HA UHbIE 1eJIU
MAIOY «/lercknii cag Ne 58 « Kanejabka) 001epa3sBuBaONIEro BUIA

(HaI/IMeHOBaHI/IC MYHUIIUITIAJIBHOT'O 6IO,Z[)I(GTH01"O HJIM aBTOHOMHOT'O y‘lpC)KI[CHI/Iﬂ)

3a 2020 roxa

(mepuon ¢ Hayaa roja)

Ne
/o

[lens nconb30BaHUs
cyocuumn

Kon
cyocuauu
Ha UHBIC ICIIN

KBP

IIman
BBIILIAT

(TBIC. PYO.)

Hauuciaenurie
pacxobl

(TBIC. PYO.)

KaccoBbie
pacxo/sl

(TBIC. PYO.)

Cybcumus Ha
OCYIIIECTBICHUE TEKYILETO U
KalMuTaJIbHOI'O PEMOHTA U
W3rOTOBJICHHE MPOEKTHO-
CMETHOM JIOKYMEHTAITUH

9741910100

243

5 007,684

5007,684

5007,684

Cyb6cuans Ha OKa3aHue
COLMAJIbHOW MOAAEPIKKU
oOyJaronmcs,
BOCIIUTaHHHUKAM
MYHHIIATIATBHBIX
00pa3oBaTenbHBIX
YUpEKACHUN

974 20 01300

244

63,7

58,7

58,7

Cybcuaus Ha OpraHU3aIHIo
U IIPOBEJICHUE MEPONPUATHI
o nporpamme "3amura
HaCEJICHUs U TEPPUTOPHUIL OT
YpE3BbIYANHBIX CUTYalUi
MIPUPOTHOTO U TEXHOTEHHOTO
XapakxTepa, odecreueHue
[IEPBUYHBIX MEP MOXKAPHOH
6e3o0macHOCTH U
0e30nacHOCTH JIoeH Ha
BOJIHBIX OOBEKTaxX Ha
TeppuTopuu Benukoro

974 20 40300

244

108,0

108,0

108,0




Hogropoaa na 2017-2023
roasr"

4 | CybOcuaus Ha oOecrieueHUe
TTO’KapHOM 6€301MacHOCTH,
AHTUTEPPOPUCTUICCKOHN U
AHTUKPUMUHATBHON
Oe3omacHOCTH
MYHHUIUTATBHBIX
JIOTITKOJTBHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
OpraHu3aluii,
MYHHUIUATBHBIX
00111e00pa30BaTEILHBIX
OpraHu3aluii,
MYHHUIUTATBHBIX
OpraHu3anuit
JOTIOJTHATEIEHOTO
obpazoBanus neteit B 2014-
2020 romax

974 20 24300

244

64,7

64,7

64,7

5 | Cybcunus mo
(hYHKITMOHUPOBAHUIO U
COIIPOBOXIECHHIO
WHPOPMALTUOHHO-
TEXHOJIOTMYECKOU
WH(GPACTPYKTYPHI
3EKTPOHHOTO
MPaBUTEIBCTBA
Hosropojckoii ooactun

974 20 17100

244

25,53

25,53

25,53

Hroro

5 269,614

5 264,614

5 264,614

Parymnuna JI.H.
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HUIUTAIIEHOTO OF0/PKETHOTO MJIM ABTOHOMHOTO YUPEXKICHHS)
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